
Número 186  Martes, 27 de Septiembre de 2016 Pág. 11962

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SILES (JAÉN)

4290 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos. Proceso de selección
una Plaza de Personal Laboral Fijo denominada Técnico en Contabilidad y
Recaudación, mediante concurso-oposición 

Anuncio

La Alcaldía de esta Corporación, por Resolución núm. 244, dictada en el día 23 de
septiembre de 2016, ha resuelto lo siguiente:
 
“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección
de personal para la provisión de una plaza de Personal Laboral Fijo denominada Técnico en
Contabilidad y Recaudación, Grupo A2 (asimilado por analogía a funcionarios), mediante
concurso-oposición. Anuncio BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 153, de 10 de
agosto 2016 y B.O.E. núm. 205, de 25 de agosto de 2016.
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
Resolución de Alcaldía núm. 176, de fecha 10 de agosto de 2016, y del artículo 21.1.g) de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,
 

RESUELVO:
 
Primero.-Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES

ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF
ALBA LUCENA, IGNACIO 76419757 A
ALCALÁ MALAGÓN, CONCEPCIÓN ELVIRA 30807208 L
ENCABO MUELA, JESÚS 50602006 M
GARCÍA GUZMAN, CRISTINA 77368427 S
GEA LÓPEZ, MACARENA 75071101 K
LARA ALVAREZ, MARIA DE LOS CILELOS 26030223 L
LÓPEZ GARCÍA, ANASTASIA 75119279 Z
LÓPEZ MUÑOZ, SONIA 26043982 R
LÓPEZ VALLE, ANTONIO JESÚS 75484020 K
LOZANO GÓMEZ, JUAN 05704605 F
LOZANO GÓMEZ, MATÍAS 05704604 Y
MOLINA SANTOS, NURIA 50979577 P
MEGINO COLLADO, MARIA ANTONIA 26226898 K
NEGREA, ALINA X 5265503 K



Número 186  Martes, 27 de Septiembre de 2016 Pág. 11963

APELLIDOS Y NOMBRE NIF
NOVA GOMEZ, BEATRIZ 26043820 T
PEREZ SOLERA, SALVADOR ISAIAS 53373822 E
ROMERO PRIETO, JOSÉ MARÍA 75708032 J
SALAS ALVARADO, RAQUEL 26480569 W
TINEO VERDUGO, REMEDIOS 52256289 J

EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF
BARRANCO MANZANARES, ESTEBAN JOSÉ 47254767W

Segundo.-Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 
Tercero.-Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el BOLETÍN OFICIAL
de la Provincia de Jaén, en la web municipal y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento”.
 
Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria
del proceso de selección de personal para la provisión de una plaza de Personal Laboral
Fijo denominada Técnico en Contabilidad y Recaudación, Grupo A2 (asimilado por analogía
a funcionarios), mediante concurso - oposición, a los efectos de que durante el plazo de diez
días hábiles los aspirantes excluidos puedan subsanar las faltas o acompañar los
documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión.

Siles, a 23 de Septiembre de 2016.- El Alcalde, FRANCISCO JAVIER BERMÚDEZ CARRILLO.


		2016-09-27T00:00:15+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




